
GreenPan Mini patelnia ceramiczna
powlekana, gotowanie bez toksyn, nadaje się
do piekarnika i mycia w zmywarce – 14 cm,
srebrna
Indeks: 313481 Producent: GreenPan Kod producenta: CC001079-002

Cena: 182.74 zł

Opis

GreenPan Mini patelnia ceramiczna powlekana, gotowanie
bez toksyn, nadaje się do piekarnika i mycia w zmywarce –
14 cm, srebrna
Producent: GreenPan

Mała, wytrzymała patelnia ceramiczna GreenPan Mini o średnicy 14 cm, idealna do codziennego gotowania. Patelnia
została wykonana z aluminium, co zapewnia szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła.

Dzięki ceramicznej powłoce Thermolon, patelnia jest wolna od szkodliwych substancji, takich jak PFAS. Możesz gotować
bez obaw, nie uwalniając szkodliwych oparów nawet w przypadku przegrzania patelni.

Patelnia GreenPan Mini ma wzmocnioną powłokę diamentową, która czyni ją wyjątkowo trwałą i odporną na zarysowania
od metalowych sztućców. Dzięki temu będziesz mogła korzystać z niej przez długie lata.

Mała, wytrzymała patelnia (14 cm) z serii Mini firmy GreenPan jest wykonana z aluminium, które zapewnia szybkie i
równomierne rozprowadzanie ciepła.
Wolna od PFAS dla zdrowego gotowania: ceramiczna powłoka nieprzywierająca Thermolon nie zawiera szkodliwych
substancji takich jak PFAS i dlatego nie uwalnia szkodliwych oparów, nawet jeśli garnki lub patelnie się przegrzewają.
Powłoka patelni została wzmocniona diamentami. Dzięki temu naczynia są bardzo trwałe i odporne na sztućce
kuchenne z metalu.
Dzięki opatentowanej technologii indukcyjnej Magneto naczynia nadają się do wszystkich rodzajów kuchenek.
Greenpan Garnki i patelnie nadają się do mycia w zmywarce i są odporne na temperaturę do 220°C. Zaleca się jednak
pranie ręczne, aby optymalnie utrzymać ceramiczną powłokę nieprzywierającą.

waga przedmiotu: 0.29 kilograms
Liczba części: 14
punkt znaku wypunktowania: Mała, wytrzymała patelnia (14 cm) z serii Mini firmy GreenPan jest wykonana z
aluminium, które zapewnia szybkie i równomierne rozprowadzanie ciepła., Wolna od PFAS dla zdrowego gotowania:
ceramiczna powłoka nieprzywierająca Thermolon nie zawiera szkodliwych substancji takich jak PFAS i dlatego nie
uwalnia szkodliwych oparów, nawet jeśli garnki lub patelnie się przegrzewają., Powłoka patelni została wzmocniona
diamentami. Dzięki temu naczynia są bardzo trwałe i odporne na sztućce kuchenne z metalu., Dzięki opatentowanej
technologii indukcyjnej Magneto naczynia nadają się do wszystkich rodzajów kuchenek., Greenpan Garnki i patelnie



Stan Nowy

nadają się do mycia w zmywarce i są odporne na temperaturę do 220°C. Zaleca się jednak pranie ręczne, aby
optymalnie utrzymać ceramiczną powłokę nieprzywierającą.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: GreenPan
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 10.5 x 17.5 x 32.6 cm
numer części: CC001079-002
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: srebro
nazwa typu elementu: GreenPan Mini patelnia o średnicy 14 cm, nadaje się do kuchenek indukcyjnych,
ceramicznych, elektrycznych, gazowych, zmywarek, powłoka ceramiczna
waga opakowania przedmiotu: 0.306 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: GreenPan
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4895156650157, 04895156650157
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: CC001079-002
specjalna funkcja: Powlekany
nazwa przedmiotu: GreenPan Mini patelnia ceramiczna powlekana, gotowanie bez toksyn, nadaje się do piekarnika i
mycia w zmywarce – 14 cm, srebrna
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-28T02:16:40.767Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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